A franczia kormány által kiállitandó hitelesítés tervezete.

Ludovicus Dei gratia Rex Galliae et Navarrae omnibus

has literas praesentes visuris salutem. Viso et examinato in

nostro Consilio in praesentia Regináé Regentis nostrae honora-

tissimae Dominae ac Matris^ tractatu nostro nomine facto ac

signato a nostro fideli et dilecto consiliario; Curiae nostrae

Parlamenti nomine de Croissy ac de Marsilly, cum charissimo

ac dilectissimo nostro cognato Principe Rakocio Transylvaniae

virtute plenipotentiae quam praedictus Dominus de Croissy a

nobis bábuit, cujus Tractatus tenor ita sequitur.

Sub finem.

Nos ex eodem consilio praedictae Dominae Regináé Re-

gentis honoratissimae nostrae Dominae ac Matris, nostri cha-

rissimi ac dilectissimi Patrui Ducis Auralianen sis, nostri cha-

rissimiacdilectissimi Agnati Principis Condaei, ac nostri cha-

rissirai ac dilectissimi cognati Cardinalis Mazarini, aliorumque

Principum, Ducum, Parium et officialium nostrae Coronae,

maguorum ac honoratorum nostrorum Consiliariorum, accepta-

vimus, approbaviraus, ac ratum habuimus, acceptamus, appro-

bamuS; ratumque habemus per has praesentes, nostra manu
subsignataS; hunc tractaíum omuesque ac singulos ejus articu-

les supra descriptos : Promitteutes verbo ac fide Regia et sub

obligatione ac bypotheca omnium nostrorum bonorum, genera-

Hter nos ipsum observaturos et executuros de puncto ad pun-

ctum, secundum Suam tbrmam et tenorem, ita ut ipsi non con-

traveuiamus nec directe nec indirecte, nec permissuri simus ut

ipsi contraveniatur quacunque ratione aut modo. Hoc enim est

nostrumbeneplacitum. In quorum testimonium jussiraus apponi

his praesentibus nostrum sigillum ; datis Parisiis ultima Junii

Anno gratiae Millesimo sexcentissimo quadragesimo quinto et

regni nostri tertio.

Ludovicus

Per Regem praesönte ipsius Matre

Regina Regente

De Lomenie.
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A Rákóczy által kiálUtott szerzdés fogalmazványai.

1)

A bevezetés.

Nos Georgius Rákóczy Dei gratia Princeps Transylva-

niaC; Partium Regni Hungáriáé Dominus et Siculorum Cornes,

Notum testatumque facimus tenoré praesentium quibus expe-

dit, et ad quos pertiuet uuiversis. Nos jam ab aliquot aunis va-

riis gravissimisque, qua publicis, qua privatis injuriis a Domo
Austriaca ejusque adhaerentibus lacessitos, de solenni pro pub-

lico cbristiaui Orbis bono, communique Libertate foedere cum

Serenissimis potentissimisque Regibus ac Principibus Confoe-

deratis, in primis cum Sacra Majestate Regia Galliae et Na-